記

開 催 日 ２０２６年１月１３日（火）

１６：００～１８：００ （受付開始：１５：００より）

会 場 ホテル日航福岡 ３階「都久志の間」

福岡市博多区博多駅前２丁目１８番２５号

参 加 費 お一人様 １０，０００円（前納制）

参 加 者 ＬＰガス関係団体会員及び同推薦事業者

お申込み方法 申込用紙に必要事項をご記入の上、ファックスまたはメールにてお申込み

ください。

お申込み締切日 ２０２５年１２月２２日（月）

※締切日以降もお申込みは受け付けますが、出席者名簿への掲載が間に合わない
場合がございますのでご了承ください。

お 支 払 方 法 お申込みから『７日以内』に、下記事務局口座へお振り込みください。

振込手数料は、貴社にてご負担をお願いいたします。

貴社経理サイクル等によりお支払いが遅れる場合は、お申込用紙備考欄に

その旨明記ください。

当日会場にて現金でのお支払いは出来ません。

事前のキャンセルも返金は致しかねますのでご了承願います。

振 込 先 福岡銀行 博多支店

店番号  ２００

口座番号 ２１７８８４９（普通預金）

口座名義 九州ＬＰガス業界人賀詞交歓会事務局

領収書について 銀行の『ご利用明細』をもって領収書にかえさせていただきます。

請求書について 請求書の発行はご希望の方のみとなっておりますので、申込書の該当欄に

ご記入ください。追ってお申込みの住所に請求書を郵送いたします。請求

書の宛名が申込者の名前と違う場合には備考にその旨明記してください。

※当事務局は免税事業者のため適格請求書は発行できませんのでご了承ください。

以 上

主 催 (一社)日本コミュニティーガス協会 九州支部

九州ブロックＬＰガス協議会

在福ＬＰガス生産輸入メーカー各社

共 催 ㈱石油化学新聞社 福岡支局（賀詞交歓会事務局）

※お申込みに関するお問い合わせ先

九州ＬＰガス業界人賀詞交歓会事務局（株式会社石油化学新聞社 福岡支局）

福岡市中央区天神 4-1-17（博多天神ビル 4Ｆ）

TEL：092-285-2801 FAX：092-285-2802 MAIL：fukuoka@sekiyukagaku.co.jp

九州 LP ガス業界人賀詞交歓会事務局 行   FAX：092-285-2802
（ 事 務 局 ： ㈱ 石 油 化 学 新 聞 社 福 岡 支 局 ）

『2026 年新春九州 LP ガス業界人賀詞交歓会（1 月 13 日開催）』参加申込書

当社はＬＰガス関係団体会員及び同推薦事業者です。

＜記入者＞

部課・役職名                 氏 名

申 込 日 西暦        年    月 日

フ リ ガ ナ

社 名

所 在 地
〒

電 話 ＦＡＸ

○参加者○

※記載順で出席者名簿を作成しますので楷書ではっきりとご記入願います。

支社・支店・営業所・部課名 役職名 氏 名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

参 加 人 数 人 お 支 払 合 計 金 額
（ 1 0 , 0 0 0 円 ×参 加 人 数 ）

円

請 求 書 発 行 （ ど ち ら か に ○ ）     発行する         発行しない

※ 当 事 務 局 は 免 税 事 業 者 の た め 適 格 請 求 書 は 発 行 で き ま せ ん の で ご 了 承 く だ さ い 。

連絡事項：